
SKI 1 Tag 2 Tage/WE* 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 u. 7 Tage + Tage

  basic class 21 € 30 € 36 € 46 € 54 € 65 € + 7 €

  top class 28 € 40 € 50 € 62 € 72 € 86 € + 9 €

    vip class 33 € 52 € 63 € 80 € 93 € 109 € + 11 €

KINDERSKI
70–100 cm 11 € 17 € 19 € 21 € 24 € 28 € + 3 €

110–140 cm 13 € 21 € 25 € 30 € 34 € 39 € + 4 €

SCHUHE/STÖCKE/ETC.
Skischuh Erwachsene 10 € 15 € 20 € 25 € 30 € 33 € + 3 €

Skischuh Kinder 8 € 12 € 14 € 18 € 20 € 22 € + 2 €

Stöcke 3 € 4 € 4 € 5 € 5 € 6 € + 1 €

SNOWBOARD
Snowboard Erwachsene 20 € 33 € 45 € 56 € 67 € 77 € + 9 €

Snowboard Kinder 11 € 20 € 28 € 34 € 40 € 44 € + 4 €

Snowboard-Boot Erwachsene 8 € 14 € 20 € 25 € 30 € 33 € + 3 €

Snowboard-Boot Kinder 6 € 10 € 14 € 18 € 20 € 22 € + 3 €

EIN WOCHENENDE 
SCHON AB

Sicher ist sicher
Gegen Zahlung einer Sicherheits-
pauschale je Mietvorgang sind die 
gemieteten Sportgeräte gegen Defekt 
abgesichert. Beachten Sie unseren 
Aushang.

 Übrigens: Beim Kauf eines neuen 
Sportgerätes rechnen wir Ihnen einen 
vollen Tagesmietpreis an. 

Unser Verkaufspersonal berät Sie 
gerne!

Alle hier aufgeführten Preise sind 
gültig für die Saison 2022/23.

TOP-EQUIPEMENT ZUM FAIREN PREIS – Einwandfrei gewartet!

 Bei Stornierungen unter 3 Tagen vor Mietbeginn 
berechnen wir 20 % Stornogebühren. 
Die Sicherheitspauschale wird in voller Höhe fällig.

* Wochenende von Freitag Nachmittag bis Montag Vormittag

30 €


